
 

 
via San Costanzo 4 
06126 Perugia 

Direttore Dipartimento 
Prof. Fabrizio Rueca 

075 585 7600 
fabrizio.rueca@unipg.it 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 41 comma 7 dello Statuto dell’Università, in base al quale il Direttore 

può adottare, in casi di necessità e urgenza motivati, atti di competenza del 

Consiglio” 

 VISTO il D.D. n. 47 del 04/05/2021 con cui è stata indetta la procedura di 

selezione comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 contratto 

di Lavoro Autonomo occasionale per attività di raccolta ed analisi dei dati, di 

supporto del progetto dal titolo: “Studio delle vescicole in Salmonella Infantis e 

del loro ruolo nei meccanismi di antibiotico-resistenza” – Responsabile Dr.ssa 

Patrizia Casagrande Proietti;  

CONSIDERATO che nell’art. 8 (Contratto) è stato erroneamente scritto l’importo 

di euro “4.000,00” anziché l’importo di euro “2.400,00”; 

RITENUTO opportuno, per i motivi di cui sopra, dover rettificare parzialmente il 

citato art. 8 del D.D. n. 47 del 04.05.2021; 

 

DECRETA 

 

• l’art. 8 del D.D. n. 47 del 04.05.2021, citato in premessa, è parzialmente 

rettificato nel senso che dove è scritto l’importo di euro “4.000,00” 

leggasi euro “2.400,00”. 

• rimangono invariati le restanti parti del D.D. n. 47 del 04.05.2021. 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella 

prossima seduta. 

 

Perugia, 05 maggio 2021 

 

 

                                                f.to Il Direttore del Dipartimento 

                                                      Prof. Fabrizio Rueca 

 

 

DECRETO 

DIRETTORE 

n. 48/2021 

 

Oggetto: 

Argomento:  
Rettifica parziale  

ART. 8 del D.D. n. 47 

del 04/05/2021 
Procedura di  

selezione comparativa, 

per titoli e colloquio, 
per il conferimento di 

n° 1 contratto di Lavoro 

Autonomo occasionale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


